



# INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR PROPUESTAS No. FNT - 188 - 2014

#### **ADENDA No. 4**

El FONDO NACIONAL DEL TURISMO, se permite informar a los interesados en el Proceso de Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT 188 de 2014, cuyo objeto es: "Contratar el estudio para determinar la caracterización e identificación de la oferta y demanda turística mediante el acercamiento a las personas adultos mayores, pensionados, jóvenes y en general a aquella población pertenecientes a los estratos 1 y 2 y en especial a los carnetizados de los niveles 1 y 2 del SISBEN." que procede hacer las siguientes modificaciones a los Términos de Referencia a solicitud del Área Técnica:

## **CAPITULO 2**

## CRONOGRAMA Y ACTIVIDADES DEL PROCESO DE SELECCIÓN

#### 2.1. CRONOGRAMA.

Pbx: [1] 287 01 44

1. Cronograma y actividades del proceso de selección: Se modifica el cronograma con el fin de dar mayor participación a proponentes, el cual quedará así:

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL LUGAR
Respuestas a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación.  Publicación de Informe Final de Evaluación.	29 de enero de 2015	Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01, Piso.9
Selección del contratista	A partir del 30 de enero de 2015	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01, Piso,9
Suscripción del Contrato	A partir del 1 de febrero de 2015	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 Nº 28 - 01. Piso.9

**SEGUNDO:** Los demás términos y condiciones que no se hayan modificado en la presente adenda, se ratifican como aparecen en los Términos de Referencia de la Invitación Pública a Presentar Ofertas FNT-188 de 2014.





Todo cambio a los términos de la invitación, se realizará mediante adenda que se publicará en la página web www.fontur.com

Dado en Bogotá D.C., el martes (27) de exero de 2015.

Directora Jurídica Fondo Nacional de Turismo

Proyectó: Sandra Verónica Betancur Restrepo
Revisó: Carolina Miranda Francula. Revisó: Carolina Miranda Escandón

Pbx: (1) 287 01 44